O Contratante e a Contratada acordam que será efetuado o 
reajuste com base no índice IPCA/IBGE apurado no período de 
junho/2024 a julho/2025, no percentual de 5,23% (cinco inteiros e vinte e 
três centésimos por cento) a ser aplicado sobre o valor mensal do item 
01 que passará de R$ 1.828,90 (um mil, oitocentos e vinte e oito reais e 
noventa centavos) para R$ 1.924,55 (um mil, novecentos e vinte e quatro 
reais e cinquenta e cinco centavos). 
Data da Assinatura: 20 de agosto de 2025. 
Foro: Maringá – Paraná 
Maringá, em 20 de agosto de 2025. 

SONIA REGINA GOMES CELESTINO